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Домодедово, Курыжова, д. 28,к.1

45 000 ₽
Домодедово, Курыжова, д. 28,к.1

Шоссе  

  Каширское ~20 км от МКАД 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  16 м2 

Площадь кухни  

  9 м2 

Общая площадь  

  36.5 м2 

Этаж  

  4/17 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Строение  

  Панельное 

Тип комнат  

  раздельные 

Тип балкона  

  балкон 

https://move.ru/objects/9286825889

Максимум Подмосковье, АН
«Максимум»

79267808931
для заметок   

http://move.ru/kashirskoe_shosse/
http://move.ru/arenda_kvartir/


Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  с отделкой 

Заселение с детьми  

  да 

Заселение с животными  

  да 

агентам просьба не беспокоить, интернет, мебель, мебель

на кухне, телевизор, стиральная машина, холодильник,

лифт, парковка

Описание

В города Домодедово, мкр. Южный, ул.
Курыжова, д.28.к.1 сдается 1 комнатная
квартира с евроремонтом на длительный
срок от 11 месяцев. Квартира располагается
на 4 этаже 17 этажного панельного дома.
Общая площадь 36.5 кв.м., кухня 9 кв.м.,
комната 16 кв.м., совместный санузел,
застекленный балкон. Квартира в хорошем
жилом состоянии, сделан ремонт: полы -
паркетная доска в комнате, на кухне
–керамогранит, окна – ПВХ. Подъезд чистый,
все жильцы живут на постоянной основе.
Жилая комната: раздвижной диван,
журнальный столик, кондиционер, тумба под
ТВ, телевизор со смарт ТВ. Кухня: кухонный
гарнитур, варочная панель, духовой шкаф,
стол, стулья, холодильник, электрический
чайник С/у: тумба с раковиной, зеркало,
унитаз, ванная, стиральная машина Коридор:
шкаф, обувницы Условия проживания: -
Квартира сдается строго на длительный срок
от 11 месяцев; - строго РУССКИМ - СЛАВЯНАМ;



- платёжеспособным; - без вредных
привычек; - семье без детей или семье с
ребенком, одиночкам девушкам; - возможно с
маленькой собачкой или кошкой; -
приветствуются сотрудники аэропорта Дом в
новом развивающемся микрорайоне города, в
7 минутах ходьбы от: школы. Много сетевых
магазинов включая Леруа. До ж/д станции
Взлетная 30 минут пешком. От остановки
общественного транспорта 3 минуты пешком.
Цена: 45 000 рублей + счетчики
электричества и воды + залог (готовы
разбить) + 50% комиссия агентства
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